Trinasolar

Paikesepaneel Trinasolar Vertex S+ 445W / n-type, black frame must

445W 1P67
Tootekood 16600

VERTEX TSM on paikesepaneelide tootja Trinasolar toode.

Rohkem infot Toote spetsifikatsioonis.

Garantii

Brand

Voimsus
Maksimaalne vdimsus
Kaitseklass
Pikkus

Laius

Kdrgus

Paneeli pindala
Erivdoimsus
Kastis

Korpuse varv
Korpuse materjal
Tookeskkond
Tootemperatuur
Sertifikaadid

15 aastat
Trinasolar
445W
445W

IP67
1762.0mm
1134.0mm
30.0mm
2m’
222.7W/m’
36tk

must
alumiinium
valja

-40C- +85°C
CE
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